

Položkový rozpočet ZL48

Díl: ZDRT1		Zdravotnická technologie					63 050,00	
1	437002	Horní šikmý zákryt - Linka pracovní s umyvadlem a dřezem do filtru pacientů	ks	1,00000	4 332,00	4 332,00		Individuální
2	437002	Skříňka pro ohřívač infuzí - Linka pracovní s umyvadlem a dřezem do filtru pacientů	ks	1,00000	32 533,00	32 533,00		Individuální
3	437002	Změna délky mycí linky z 2250mm na 2330mm	ks	1,00000	4 330,00	4 330,00		Individuální
4	420021	Boční zákryt, horní police, Led osvětlení Pracovní pult	ks	1,00000	4 625,00	4 625,00		Individuální
5	421535	Šikmý zákryt, deska + zádový panel HPL tl.12mm - Linka pracovní	ks	1,00000	14 250,00	14 250,00		Individuální
6	421516	Změna hloubky spodní části na 650mm - Linka pracovní, m.č. 1.08	ks	1,00000	2 980,00	2 980,00		Individuální
Díl: 781		Obklady keramické					14 943,00	
110		Příplatek za změnu odstínu obkladu: Obklad keramický typ RAKO WARVK 820, slonová kost, 60x30cm, mat dle výběru investora	m2	102,00000	146,50	14 943,00		Individuální
		Zásuvky pro zdroje led pásků					2 133,36	
196	M210836	krabice univerzální do dutých stěn	ks	2,00000	76,41	152,82		SOD
		Krabice ku 68	ks	3,00000	65,88	197,64		SOD
128	M210552	Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá	ks	5,00000	246,62	1 233,10		SOD
136	M210584	rámeček 1násobný - barva bílá	ks	5,00000	109,96	549,80		SOD
		Parapetní žlab v nábytku sesterna					5 915,00	
		Parapetní žlab 130x70 bezhalogenní	bm	4,00000	1 235,00	4 940,00		Individuální
		Boční kryt parapetního žlabu 130x70	ks	2,00000	487,50	975,00		Individuální
Celkem								86 041,36